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MEETING D'ESTATE

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza, 22 giugno 2024

RISULTATI 24/06 -
08:37

200m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:31 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 673 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.23

            COLOMBIA  

2 5 779 FAVARI Mattia 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 21.28

3 2 782 GRASSI Sebastiano 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 22.45

4 6 794 CETRONE Daniele 2007 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.84

  1 803 MARINI Carlo 1991 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS

  3 516 VITALI Pietro 2004 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Serie 2 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:34 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 690 PALLADINI David 1999 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.78

2 2 672 CREMASCHI Mattia 2005 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.00

3 5 595 BUZZI Matteo 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.11

  1 796 BIGI Francesco 2007 AM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

  4 575 SBARSI Federico Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

  3 622 AMATO Simone 2002 PM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS

Serie 3 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:37 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 696 PERETTI Luca 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.00

2 4 784 NDIAYE Khadim 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.26

3 6 527 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 23.80

4 3 780 CORDANI Mirko 2002 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.34

5 2 639 PARO Andrea 2007 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 24.47

6 1 754 MISEROTTI Matteo 2003 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.57

Serie 4 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 563 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.73

2 3 561 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.22

3 2 584 BASTA Pablo 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.40

4 4 533 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.51

  6 615 CORSI Simone 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

  5 602 VENTRONE Paolo Antonio 2006 JM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

Serie 5 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:42 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 541 VALENTINI Leonardo 2001 SM BS179 ATLETICA LONATO 24.60

2 3 546 FALCONE Sergio 2001 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.66

3 4 689 STROZZI Mariano 2003 PM PV108 C.U.S. PAVIA 24.72

4 5 757 MARZI Michele 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 25.05

5 2 572 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.41

6 1 620 CARRUBBA Mattia 2007 AM PV108 C.U.S. PAVIA 25.52

Serie 6 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 807 PIRISI Maviel Gabriele 2001 SM PC084 ATL. PIACENZA 24.42

2 1 586 CARINI Alessio 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.71

3 6 749 ACCORSI Tommaso 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.58

4 3 591 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.80

5 5 617 PADOAN Nicolo' 2007 AM PV108 C.U.S. PAVIA 25.99

6 2 781 LARCERI Luca 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 26.83

Serie 7 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:48 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 703 CHIAPPA Francesco 2005 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 26.60

2 1 679 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 27.05

3 3 581 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 27.70

4 5 792 BADARI Massimo 1962 SM60 PR068 C.U.S. PARMA 28.35
5 2 760 BEARESI Giovanni 2008 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 31.01
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6 6 512 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 35.12

Serie 8 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:51 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 684 SIGNAROLDI Samuel 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 23.51

2 3 547 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.56

3 6 723 MASSARI Francesco Morga 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 25.16

4 2 739 STOPPA Michele 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 25.42

  4 734 ROSA Riccardo 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA DNF

RIEPILOGO Stadio `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 4 673 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.23 +0.2 

            COLOMBIA    

2 5 779 FAVARI Mattia 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 21.28 +0.2 

3 2 782 GRASSI Sebastiano 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 22.45 +0.2 

4 6 690 PALLADINI David 1999 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.78 +0.1 

5 6 794 CETRONE Daniele 2007 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.84 +0.2 

6 5 696 PERETTI Luca 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.00 +0.3 

6 2 672 CREMASCHI Mattia 2005 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.00 +0.1 

8 5 595 BUZZI Matteo 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.11 +0.1 

9 4 784 NDIAYE Khadim 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.26 +0.3 

10 5 684 SIGNAROLDI Samuel 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 23.51 +1.5 

11 1 563 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.73 +1.2 

12 6 527 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 23.80 +0.3 

13 3 561 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.22 +1.2 

14 3 780 CORDANI Mirko 2002 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.34 +0.3 

15 2 584 BASTA Pablo 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.40 +1.2 

16 4 807 PIRISI Maviel Gabriele 2001 SM PC084 ATL. PIACENZA 24.42 +1.3 

17 2 639 PARO Andrea 2007 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 24.47 +0.3 

18 4 533 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.51 +1.2 

19 3 547 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.56 +1.5 

20 1 754 MISEROTTI Matteo 2003 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.57 +0.3 

21 6 541 VALENTINI Leonardo 2001 SM BS179 ATLETICA LONATO 24.60 +0.7 

22 3 546 FALCONE Sergio 2001 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.66 +0.7 

23 1 586 CARINI Alessio 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.71 +1.3 

24 4 689 STROZZI Mariano 2003 PM PV108 C.U.S. PAVIA 24.72 +0.7 

25 5 757 MARZI Michele 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 25.05 +0.7 

26 6 723 MASSARI Francesco Morga 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 25.16 +1.5 

27 2 572 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.41 +0.7 

28 2 739 STOPPA Michele 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 25.42 +1.5 

29 1 620 CARRUBBA Mattia 2007 AM PV108 C.U.S. PAVIA 25.52 +0.7 

30 6 749 ACCORSI Tommaso 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.58 +1.3 

31 3 591 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.80 +1.3 

32 5 617 PADOAN Nicolo' 2007 AM PV108 C.U.S. PAVIA 25.99 +1.3 

33 4 703 CHIAPPA Francesco 2005 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 26.60 +0.7 

34 2 781 LARCERI Luca 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 26.83 +1.3 

35 1 679 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 27.05 +0.7 

36 3 581 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 27.70 +0.7 

37 5 792 BADARI Massimo 1962 SM60 PR068 C.U.S. PARMA 28.35 +0.7 

38 2 760 BEARESI Giovanni 2008 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 31.01 +0.7 

39 6 512 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 35.12 +0.7 

  4 734 ROSA Riccardo 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA DNF +1.5 

  5 602 VENTRONE Paolo Antonio 2006 JM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS +1.2 

  6 615 CORSI Simone 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +1.2 

  3 622 AMATO Simone 2002 PM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS +0.1 

  4 575 SBARSI Federico Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.1 

  1 796 BIGI Francesco 2007 AM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS +0.1 

  1 803 MARINI Carlo 1991 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS +0.2 

  3 516 VITALI Pietro 2004 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +0.2 

3000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 13 NEAGU Andrei Laurentiu 2003 PM RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 8:32.68

2 18 TALEB Brahim 1981 SM40 RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 8:45.44

          MOROCCO  
3 10 MAZZONI Leonardo 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8:47.74
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4 22 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:58.61

5 12 MESSINA Saverio 1996 SM FI021 ATL. CASTELLO 9:03.35

6 7 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9:06.11

7 17 SUTTI Gabriele 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:15.64

8 25 USUELLI Edoardo 2005 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9:16.03

9 26 ZARETTI Flavio 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 9:17.35

10 3 BOLZONI Davide 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:20.36

11 21 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:20.89

12 1 BARBETTA Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:56.00

  20 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO DNF

  4 BRESCIANI Enrico 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF

Passaggi: m. 1000: 2.52.3 - m. 2000: 5.42.7

Serie 2 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 9 MASTROGIACOMO Umberto 1982 SM40 VR802 G.S.D. MOMBOCAR 9:28.43

2 14 OSTI Emanuele 2003 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:34.29

3 8 MARCHESI Giacomo 1990 SM PC084 ATL. PIACENZA 9:38.09

4 15 OSTI Davide 2005 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:54.01

5 5 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 10:42.92

6 11 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 10:58.25

7 19 TORRE Giacomo 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA 11:26.28

8 27 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 11:34.71

9 16 OSTI Luca 1975 SM45 TN562 JUNIOR SPORT AVIO 11:47.42

10 6 DONATO Davide 1985 SM35 PC084 ATL. PIACENZA 12:05.07

  2 BARBIERI Matteo 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS

  23 UGGETTI Matteo 2008 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO Stadio `Pino Dordoni` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 13 NEAGU Andrei Laurentiu 2003 PM RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 8:32.68

2 18 TALEB Brahim 1981 SM40 RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 8:45.44

          MOROCCO  

3 10 MAZZONI Leonardo 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8:47.74

4 22 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:58.61

5 12 MESSINA Saverio 1996 SM FI021 ATL. CASTELLO 9:03.35

6 7 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9:06.11

7 17 SUTTI Gabriele 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:15.64

8 25 USUELLI Edoardo 2005 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9:16.03

9 26 ZARETTI Flavio 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 9:17.35

10 3 BOLZONI Davide 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:20.36

11 21 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:20.89

12 9 MASTROGIACOMO Umberto 1982 SM40 VR802 G.S.D. MOMBOCAR 9:28.43

13 14 OSTI Emanuele 2003 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:34.29

14 8 MARCHESI Giacomo 1990 SM PC084 ATL. PIACENZA 9:38.09

15 15 OSTI Davide 2005 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:54.01

16 1 BARBETTA Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:56.00

17 5 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 10:42.92

18 11 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 10:58.25

19 19 TORRE Giacomo 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA 11:26.28

20 27 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 11:34.71

21 16 OSTI Luca 1975 SM45 TN562 JUNIOR SPORT AVIO 11:47.42

22 6 DONATO Davide 1985 SM35 PC084 ATL. PIACENZA 12:05.07

  4 BRESCIANI Enrico 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF

  20 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO DNF

  2 BARBIERI Matteo 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS

  23 UGGETTI Matteo 2008 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO DNS

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 652 VANARELLI Giulio 2005 JM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 53.61

2 3 659 FONTANA Leonardo 1995 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 55.61

3 6 628 ANTOLINI Mario 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 55.81

4 5 530 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 56.60

  4 681 CESENA Lorenzo 2001 SM PC084 ATL. PIACENZA DNS

  2 629 DELLADIO Samuele 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD DNF
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Serie 2 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 630 DELLADIO Riccardo 2006 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 56.78

2 6 668 MURACE Lorenzo 2005 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 57.14

3 3 698 BADAGNANI Giuliano 2002 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:03.46

4 1 638 MANTELLATO Luca 2003 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:03.76

  2 550 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

  5 538 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

RIEPILOGO Stadio `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 652 VANARELLI Giulio 2005 JM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 53.61

2 3 659 FONTANA Leonardo 1995 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 55.61

3 6 628 ANTOLINI Mario 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 55.81

4 5 530 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 56.60

5 4 630 DELLADIO Riccardo 2006 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 56.78

6 6 668 MURACE Lorenzo 2005 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 57.14

7 3 698 BADAGNANI Giuliano 2002 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:03.46

8 1 638 MANTELLATO Luca 2003 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:03.76

  2 550 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

  5 538 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

  4 681 CESENA Lorenzo 2001 SM PC084 ATL. PIACENZA DNS

  2 629 DELLADIO Samuele 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD DNF

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 804 TAGLIAFERRI Valerio 2008 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 54.88

2 6 631 FAILONI Luca 2007 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 56.57

3 5 799 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 59.35

4 1 520 RANDAZZO Pietro 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 59.87

5 2 641 RIGONI Mattia 2008 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1:00.78

6 3 748 BISI Gianmatteo 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:02.02

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 19:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 671 BASCO Lorenzo 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 7.08

1°: 6.91  2°: 5.88  3°: 6.88    4°: 6.96  5°: 7.05  6°: 7.08   

  +1.9    +1.9    +2.0      +2.2    +2.6    +1.6   

2 682 VISIGALLI Kirill 2003 PM PC084 ATL. PIACENZA 6.66

1°: X  2°: 6.66  3°: X    4°: 4.16  5°: X  6°: 6.66   

      +0.8          +1.6        +1.0   

3 701 TERZONI Francesco 2007 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.48

1°: 4.57  2°: 6.48  3°: 6.37    4°: 4.39  5°: 5.62  6°: X   

  +2.6    +4.1    +2.7      +0.3    +1.6       

4 795 COPELLI Andrea 2003 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 6.28

1°: X  2°: 6.09  3°: X    4°: 6.12  5°: 6.28  6°: X   

      +3.4          +2.3    +3.7       

5 661 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.22

1°: 6.18  2°: 6.19  3°: X    4°: 5.71  5°: 6.22  6°: X   

  +2.0    +2.0          +0.4    +1.8       

6 699 LAVELLI Elia 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.11

1°: 6.11  2°: 5.88  3°: 5.75    4°: 5.63  5°: 5.98  6°: 5.92   

  +3.7    +1.9    +1.9      -0.1    +2.1    +2.1   

7 789 AMADASI Pietro 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.92

1°: 5.77  2°: 5.72  3°: 5.92    4°: 5.82  5°: 5.51  6°: X   

  +1.8    +1.5    +3.1      +2.4    +2.6       

8 707 CATTABRIGA Bryan 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.90

1°: 5.80  2°: 5.90  3°: X                    

  +3.7    +3.3                     

9 665 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 5.74

1°: 5.70  2°: 5.74  3°: X                    

  +2.8    +3.6                     
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10 691 STEVANI Francesco 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 5.35

1°: 5.35  2°: 4.45  3°: X                    

  +0.9    +2.0                     

11 745 CROSIGNANI Riccardo 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 4.97

1°: 3.26  2°: 4.97  3°: 4.97                    

  +3.1    +2.4    +2.4                 

12 774 FRASCHINI Jacopo Antoni 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 4.97

1°: 4.92  2°: 4.87  3°: 4.97                    

  +4.2    +2.0    +2.4                 

13 697 GOLDONI Andrea 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 4.95

1°: 4.95  2°: X  3°: 4.88                    

  +1.9        +3.0                 

14 678 DE GIGLIO Alessandro 2008 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.71

1°: X  2°: 4.71  3°: 3.73                    

      +2.3    +1.8                 

15 500 FERRARIS Stefano 1968 SM55 PV599 ATL. PAVESE 3.54

1°: 3.51  2°: 3.54  3°: 3.50                    

  +2.2    +3.3    +3.6                 

16 725 PANNI Nicola 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  529 ANSELMINI Matteo 2001 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

  517 RIGAMONTI Denis 1999 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

  811 LA BARBERA Roberto (FC) 1967 SM55 AT900 GSH PAGASO ASD FISPES 6.45

1°: 6.07  2°: 6.28  3°: 6.43    4°: 5.86  5°: X  6°: 6.45   

  +2.9    +3.8    +3.5      +1.2        +2.7   

Martello kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 543 BRIGHENTI Nicolas 1999 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.32

1°: 59.32  2°: 55.35  3°: 55.90    4°: 56.63  5°: 56.85  6°: 56.71   

2 706 ARISI Filippo 2004 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.05

1°: X  2°: 47.05  3°: 51.90    4°: 48.88  5°: 52.05  6°: 52.04   

3 647 GAZZATO Enrico 2004 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 51.41

1°: 49.52  2°: X  3°: 48.71    4°: 46.83  5°: 47.79  6°: 51.41   

4 666 FAGLIARONE Andrea 1995 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.29

1°: 45.89  2°: 48.53  3°: 49.29    4°: X  5°: 47.04  6°: 47.63   

5 625 MAZZA Alessio 2002 PM PR068 C.U.S. PARMA 42.73

1°: 38.60  2°: 39.15  3°: 42.73    4°: X  5°: X  6°: X   

6 508 BRACCHITTA Maurizio 1980 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 31.54

1°: 29.07  2°: 29.14  3°: 31.54    4°: 29.32  5°: X  6°: X   

  548 MASSERONI Luca 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

  507 LINGUA Marco 1978 SM45 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS

Martello kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 552 NESPOLI Stefano 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 49.76

1°: 39.37  2°: 48.82  3°: 49.76    4°: 49.27  5°: 49.69  6°: 49.30   

  623 LEONI Gioele 2006 JM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS

Martello kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 645 POLLES Mattia 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 51.93

1°: X  2°: X  3°: 51.45    4°: 51.93  5°: X  6°: 47.52   

2 787 CABRINI Filippo 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 50.87

1°: 46.28  2°: 49.90  3°: 50.87    4°: X  5°: X  6°: 50.58   

3 790 MARCHINI Riccardo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 39.21

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 32.89  5°: X  6°: 39.21   
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Staffetta 4X400 Uomoni

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 6 DALLATANA Giulio - TREVISAN Leonardo - CONFORTI Michelangelo - ANTELMI Lorenzo JM PR068 C.U.S. PARMA A 3:21.62

2 4 33 TOGNI David - DELLADIO Samuele - ANTOLINI Mario - DELLADIO Riccardo SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD A 3:23.56

3 5 3 FONTANA Leonardo - PERETTI Luca - PALLADINI David - BADAGNANI Giuliano SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 3:29.65

4 6 37 BORTOLUZZI Andrea - ULIANA Cesare - MICHIELETTO Francesco - ROMAN Alessio JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO A 3:35.88

5 3 1 POLI Simone - VIDARI Diego - LUPI Nicola - DONELLI Alex SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 3:42.43

200m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:54 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 808 GASPARELLI Alessandra 2004 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 24.24

2 2 653 NARDI Maddalena 2006 JF VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 25.13

3 4 687 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 25.15

4 5 686 SVERZELLATI Chiara 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 25.95

  1 798 GATTI Irene 2008 AF RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

  6 783 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA DNS

Serie 2 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:57 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 574 CESI Carolina 2000 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.13

2 1 663 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.46

3 3 545 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 26.66

4 5 526 BARBATI Giulia Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.73

5 2 614 GAVUGLIO Arianna 2004 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.17

6 6 810 COLA Noemi 2007 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 27.41

Serie 3 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:59 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 618 TEDIOSI Elisa 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.00

2 1 692 ZUCCONI Camilla 2001 SF PR068 C.U.S. PARMA 27.72

3 3 704 PANSINI Alice 2008 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.75

4 6 557 CANTONI Emma 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.22

5 5 556 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.22

  2 510 ZEMMA Siria 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

Serie 4 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:03 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 712 GOFFREDI Zoe 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 28.38

2 6 644 ULIANA Marianna 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 28.38

3 2 551 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.44

4 5 716 DAVOLI Alice 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 28.70

5 3 559 MONTAGNA Francesca 2004 PF PV108 C.U.S. PAVIA 29.83

Serie 5 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:06 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 549 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.10

2 5 594 RAVARELLI Nicole 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.67

3 2 785 DE TATA Sara 2001 SF PV108 C.U.S. PAVIA 29.77

  3 587 GUEDEGBE Carole Iris 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

  4 717 RUSSO Sveva 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA DNS

Serie 6 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:08 - Vento: +3.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 564 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.76

2 3 695 BIANCHI Viola 2008 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 30.16

3 4 761 BONET Greta 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 30.43

4 2 562 LUCCHERINI Asia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.47

5 6 741 ZILIANI Monica 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 33.87

Serie 7 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:10 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 601 REVELANT Victoria Teres 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.87
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2 4 583 FASCETTA Giorgia 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.68

3 2 688 ALMI Matilde 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 30.83

4 6 714 TARANTINO Virginia 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 31.39

5 3 683 MICHELOTTI Martina 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 33.04

RIEPILOGO Stadio `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 808 GASPARELLI Alessandra 2004 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 24.24 +1.0 

2 2 653 NARDI Maddalena 2006 JF VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 25.13 +1.0 

3 4 687 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 25.15 +1.0 

4 5 686 SVERZELLATI Chiara 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 25.95 +1.0 

5 4 574 CESI Carolina 2000 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.13 +0.8 

6 1 663 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.46 +0.8 

7 3 545 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 26.66 +0.8 

8 5 526 BARBATI Giulia Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.73 +0.8 

9 5 601 REVELANT Victoria Teres 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.87 +1.3 

10 4 618 TEDIOSI Elisa 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.00 +1.0 

11 2 614 GAVUGLIO Arianna 2004 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.17 +0.8 

12 6 810 COLA Noemi 2007 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 27.41 +0.8 

13 4 583 FASCETTA Giorgia 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.68 +1.3 

14 1 692 ZUCCONI Camilla 2001 SF PR068 C.U.S. PARMA 27.72 +1.0 

15 3 704 PANSINI Alice 2008 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.75 +1.0 

16 6 557 CANTONI Emma 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.22 +1.0 

17 5 556 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.22 +1.0 

18 4 712 GOFFREDI Zoe 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 28.38 +2.0 

19 6 644 ULIANA Marianna 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 28.38 +2.0 

20 2 551 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.44 +2.0 

21 5 716 DAVOLI Alice 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 28.70 +2.0 

22 6 549 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.10 +0.5 

23 5 594 RAVARELLI Nicole 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.67 +0.5 

24 5 564 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.76 +3.0 

25 2 785 DE TATA Sara 2001 SF PV108 C.U.S. PAVIA 29.77 +0.5 

26 3 559 MONTAGNA Francesca 2004 PF PV108 C.U.S. PAVIA 29.83 +2.0 

27 3 695 BIANCHI Viola 2008 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 30.16 +3.0 

28 4 761 BONET Greta 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 30.43 +3.0 

29 2 562 LUCCHERINI Asia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.47 +3.0 

30 2 688 ALMI Matilde 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 30.83 +1.3 

31 6 714 TARANTINO Virginia 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 31.39 +1.3 

32 3 683 MICHELOTTI Martina 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 33.04 +1.3 

33 6 741 ZILIANI Monica 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 33.87 +3.0 

  1 798 GATTI Irene 2008 AF RE128 ATL. REGGIO ASD DNS +1.0 

  6 783 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA DNS +1.0 

  3 587 GUEDEGBE Carole Iris 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +0.5 

  2 510 ZEMMA Siria 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS +1.0 

  4 717 RUSSO Sveva 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA DNS +0.5 

3000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 38 BAGNATI Carolina 2008 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9:58.94

2 32 PIANA Alice 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 10:24.62

3 34 SIDENIUS Sofia 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 10:28.58

4 31 GRECCHI Nicoletta 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:42.51

5 29 CERPELLONI Giulia 2007 AF VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 10:43.18

6 37 VITTADINI Benedetta 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 11:03.71

7 33 RUSSO Lisa 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 11:07.25

8 30 GRASSI Camilla 1994 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 11:29.23

9 36 VINCI Donatella 1965 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:09.31

10 28 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 12:20.68

  35 SOREGAROLI Giorgia 2004 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Passaggi: m. 1000: 3.22.4 - m. 2000: 6.41.7

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
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1 3 525 USINI Rachele 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.22

2 2 676 BROGLIA Elena 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 1:08.73

3 1 573 PREVIATI Alice 1994 SF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:11.34

400 Hs H 76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 521 TOGNI Gioia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:06.45

2 6 640 GUERRA Angela 2008 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1:13.14

  5 788 GHIRARDI Greta 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS

Salto in alto Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:31 - Ora Fine: 19:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 805 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1.62

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.67                                      

  -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   XXX                                      

2 642 CRISANTI Costanza 2003 PF TV354 TREVISATLETICA 1.59

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                                          

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                                          

3 674 PURBOO Bheatrisha 2007 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.59

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                                          

  -   -   O   O   O   O   XO   O   XXX                                          

4 705 VALENTINI Elisa 2006 JF PR068 C.U.S. PARMA 1.56

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59                                            

  -   -   -   -   O   XO   XO   XXX                                            

5 791 GARAVALDI Maria Vittori 2006 JF PR068 C.U.S. PARMA 1.53

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

5 677 BONETTINI Giulia 2008 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.53

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

7 800 RUSSO Margherita 2007 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 1.53

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  -   -   -   -   O   XO   XXX                                              

8 635 VICENTINI Valeria 2008 AF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 1.50

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                                                

  -   O   O   O   XO   XXX                                                

9 675 VACIRCA Ginevra 2008 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.45

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

10 519 MANENTI Gaia 2008 AF BG036 ATL. SALETTI 1.40

1.20 1.30 1.40 1.45                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

11 651 OSUALA Mariann 2008 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1.40

1.20 1.30 1.40 1.45                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

12 646 BETTIOL Anna 2008 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1.30

1.20 1.30 1.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

Salto con l'asta Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 648 BASSO Sara 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 2.90

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15                                    

  -   -   -   -   -   O   -   O   XO   -   -   XXX                                    

2 634 PASINI Lucia 2006 JF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 2.80

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                                          

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                          

3 713 RICCHETTI Ilaria 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 2.70
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2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                                            

  -   -   O   O   O   O   O   XXX                                            

4 721 VALLISA Monica 2007 AF PC087 LIBERTAS CADEO 2.20

2.00 2.20 2.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

5 693 ZAFFIGNANI Silvia 2007 AF PC087 LIBERTAS CADEO 2.00

2.00 2.20                                                        

  XO   XXX                                                        

Salto triplo Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:03 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 669 FABBRIS Erica 2002 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.99

1°: 11.39  2°: X  3°: 11.96    4°: 10.51  5°: X  6°: 11.99   

  +0.2        +0.4      +0.5        +1.5   

2 786 ORSATTI Francesca 2003 PF PR068 C.U.S. PARMA 11.95

1°: X  2°: X  3°: 11.51    4°: 11.95  5°: X  6°: X   

          +0.8      +0.7           

3 797 SPINELLI Anna 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.69

1°: 11.08  2°: 9.58  3°: 11.69    4°: 10.47  5°: X  6°: X   

  +0.8    +1.1    +1.7      +1.0           

4 656 BELTRAME Giulia 2006 JF VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 11.54

1°: 11.44  2°: 11.49  3°: 11.54    4°: X  5°: 11.27  6°: X   

  -0.4    -0.1    +0.9          +0.8       

5 654 CAVAZZA Nicol 1999 SF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 11.41

1°: 11.03  2°: 11.26  3°: 11.41    4°: 11.33  5°: 11.39  6°: X   

  +0.2    +1.8    +0.9                 

6 650 OSUALA Mariann 2008 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 11.11

1°: 10.67  2°: X  3°: 11.11    4°: X  5°: 10.40  6°: X   

  +0.0        +1.4          -0.3       

7 670 GUGLIELMI Olimpia 2007 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.06

1°: 11.06  2°: 10.99  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

  +0.9    +1.5                     

8 544 CATTANEO Marta 2004 PF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.06

1°: 10.82  2°: X  3°: 10.87    4°: X  5°: X  6°: 11.06   

  +0.3        +0.3              +0.8   

9 560 GALLI Camilla 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.59

1°: 10.36  2°: 10.59  3°: 10.55                    

  +0.7    +1.8    +0.9                 

10 501 CASALE Matilde 1992 SF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.46

1°: X  2°: 10.46  3°: 10.26                    

      +1.0    +2.1                 

11 778 TINE Dorothee 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.32

1°: X  2°: 10.19  3°: 10.32                    

      +1.3    +1.6                 

12 709 OLIVIERI Chiara 2006 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.21

1°: 10.21  2°: X  3°: X                    

  +0.3              +0.0           

13 636 VICENTINI Valeria 2008 AF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 10.18

1°: 9.79  2°: 9.84  3°: 10.18                    

  +0.4    +1.1    +1.4                 

14 700 QUATTRINI Arianna 2007 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.81

1°: 9.76  2°: 9.70  3°: 9.81                    

  +1.1    +1.8    +0.5                 

15 633 GARDUMI Carlotta 2008 AF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 9.75

1°: 9.65  2°: X  3°: 9.75                    

  +1.1        +2.0                 

16 740 PARATICI Vittoria 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.16

1°: 8.93  2°: 9.16  3°: 8.79                    

  +1.2    +1.1    +2.0                 

17 632 PACHER Gaia 2006 JF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 8.95

1°: 8.95  2°: 8.93  3°: X                    

  +1.1    +1.3                     

Giavellotto g 600 Donne

SERIE - RISULTATI
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Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 607 PORTIOLI Francesca 2005 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 41.17

1°: 41.17  2°: 35.79  3°: 35.08    4°: 35.41  5°: 33.92  6°: 32.20   

2 667 LA TORRE Giuditta 2004 PF RA093 ATLETICA LUGO 24.97

1°: 24.97  2°: 23.12  3°: 21.98    4°: 24.80  5°: X  6°: 24.36   

3 680 MICHELOTTI Margherita 2001 SF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.76

1°: 16.46  2°: 18.76  3°: 18.26    4°: X  5°: X  6°: X   

  588 GUEDEGBE Carole Iris 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

  536 GORNI Alessia Annalena 2004 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Giavellotto g 500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:28 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 715 GHEZZI Camilla Maria 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 31.33

1°: 30.11  2°: 26.90  3°: 31.33    4°: 30.11  5°: 25.37  6°: 28.87   

2 722 VALLISA Monica 2007 AF PC087 LIBERTAS CADEO 24.51

1°: 23.40  2°: 23.67  3°: 23.05    4°: 24.51  5°: 24.47  6°: 20.86   

3 694 ZAFFIGNANI Silvia 2007 AF PC087 LIBERTAS CADEO 22.62

1°: 22.57  2°: 22.12  3°: 21.34    4°: 21.39  5°: 22.62  6°: 21.27   

4 649 BASSO Sara 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 19.00

1°: 19.00  2°: X  3°: 17.74    4°: 17.20  5°: 15.74  6°: X   

5 744 DE MICHELI Aurora 2007 AF PC087 LIBERTAS CADEO 15.89

1°: 15.89  2°: 14.31  3°: 15.35    4°: 13.78  5°: X  6°: 13.51   

Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 40 GOFFREDI Zoe - CRAVEDI Rebecca - DAVOLI Alice - ZANELLI Francesca SF PC084 ATL. PIACENZA B 52.16

2 5 41 OLIVIERI Chiara - PANSINI Alice - QUATTRINI Arianna - BIANCHI Viola SF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 53.88

3 4 42 GARDUMI Carlotta - VICENTINI Valeria - PACHER Gaia - PASINI Lucia SF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO A 54.32

80m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:19 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 579 FERRARI Alessio 2009 CM MI158 ATL. GESSATE 9.12

2 5 793 KOUAME Emmanuel Jean ma 2009 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.33

3 6 534 CODENOTTI Federico 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.39

4 4 502 RABEZZANA Giacomo 2009 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.55

5 2 732 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.68

Serie 2 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:21 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 504 CARAUS Renat 2009 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.18

2 5 609 DANIELE Francesco 2010 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.28

3 2 569 CARAVAGGI Riccardo 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.50

  3 600 ZAMBETTI Saverio Steven 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

  6 598 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS

Serie 3 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:24 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 775 MAGNANI Paolo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.39

2 2 742 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.73

3 3 597 SINGH Mansimran 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 10.93

4 4 710 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.94

5 6 719 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.87

Serie 4 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:26 - Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 777 GIANELLI Alessandro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.46
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2 5 768 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.47

3 2 726 ROSSI Luca 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.13

4 3 728 MOLINARI Giovanni 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.22

RIEPILOGO Stadio `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 579 FERRARI Alessio 2009 CM MI158 ATL. GESSATE 9.12 +2.0 

2 5 793 KOUAME Emmanuel Jean ma 2009 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.33 +2.0 

3 6 534 CODENOTTI Federico 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.39 +2.0 

4 4 502 RABEZZANA Giacomo 2009 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.55 +2.0 

5 2 732 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.68 +2.0 

6 4 504 CARAUS Renat 2009 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.18 +2.2 

7 5 609 DANIELE Francesco 2010 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.28 +2.2 

8 5 775 MAGNANI Paolo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.39 +1.7 

9 2 569 CARAVAGGI Riccardo 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.50 +2.2 

10 2 742 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.73 +1.7 

11 3 597 SINGH Mansimran 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 10.93 +1.7 

12 4 710 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.94 +1.7 

13 4 777 GIANELLI Alessandro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.46 +2.8 

14 5 768 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.47 +2.8 

15 6 719 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.87 +1.7 

16 2 726 ROSSI Luca 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.13 +2.8 

17 3 728 MOLINARI Giovanni 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.22 +2.8 

  6 598 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS +2.2 

  3 600 ZAMBETTI Saverio Steven 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS +2.2 

Salto in lungo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 505 CARAUS Renat 2009 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 5.96

1°: 5.96  2°: 5.81  3°: 5.87    4°: 5.87             

  +0.1    +2.0    -0.2      -0.3           

2 503 RABEZZANA Giacomo 2009 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 5.80

1°: 5.54  2°: 5.19  3°: 5.65    4°: 5.80             

  +0.0    -0.1    +0.3      +0.3           

3 733 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.71

1°: 5.67  2°: 5.54  3°: 5.61    4°: 5.71             

  +1.4    +0.6    +0.4      -0.5           

4 727 ROSSI Luca 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.24

1°: 5.24  2°: X  3°: X    4°: X             

  +0.1                         

5 711 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.89

1°: 4.89  2°: 4.87  3°: 4.78    4°: 4.74             

  +0.2    +1.3    +0.8      +0.0           

6 776 MAGNANI Paolo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.87

1°: 4.81  2°: 4.73  3°: 4.80    4°: 4.87             

  +1.2    +1.3    +0.6      -0.1           

7 570 CARAVAGGI Riccardo 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.55

1°: 4.20  2°: 4.08  3°: 4.38    4°: 4.55             

  +0.1    +0.1    +1.5      +1.4           

8 743 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.50

1°: X  2°: 4.42  3°: 4.50    4°: 4.29             

      -0.1    +0.9      -1.2           

9 720 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3.90

1°: X  2°: X  3°: 3.87    4°: 3.90             

          +0.8      -0.5           

10 729 MOLINARI Giovanni 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.87

1°: 3.87  2°: 3.84  3°: 3.54    4°: 3.68             

  +0.1    -0.2    +0.8      +0.5           

11 769 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.80

1°: 3.80  2°: 3.66  3°: 3.29    4°: X             

  +1.2    +0.1    +0.7                 

  608 DANIELE Francesco 2010 CM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

  599 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS

80m Cadette
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:30 - Vento: +3.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 585 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.05

2 2 809 SAN MARTINI Greta 2009 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 10.28

3 4 580 BETTONI Martina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.45

4 5 589 FANTONI Elisa 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 10.48

5 6 540 ALBINI Anita 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.76

6 1 616 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.82

Serie 2 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:34 - Vento: +3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 750 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.71

2 3 535 FILOSI Irene 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.96

3 2 758 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.12

4 1 724 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.57

  5 738 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS

  6 612 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Serie 3 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:37 - Vento: +3.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 605 RANDON Lavinia 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.38

2 4 731 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.50

3 3 522 PARMIGIANI Egle 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.77

4 6 568 SCARDINO Giada 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.81

  5 753 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS

  2 771 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS

Serie 4 Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:42 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 746 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.76

2 5 755 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.41

3 3 773 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.71

  2 603 GIRELLI Gaia 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

  6 763 PASINI Arianna 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS

RIEPILOGO Stadio `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 585 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.05 +3.8 

2 2 809 SAN MARTINI Greta 2009 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 10.28 +3.8 

3 4 580 BETTONI Martina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.45 +3.8 

4 5 589 FANTONI Elisa 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 10.48 +3.8 

5 4 750 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.71 +3.1 

6 6 540 ALBINI Anita 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.76 +3.8 

7 1 616 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.82 +3.8 

8 3 535 FILOSI Irene 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.96 +3.1 

9 2 758 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.12 +3.1 

10 1 605 RANDON Lavinia 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.38 +3.8 

11 4 731 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.50 +3.8 

12 1 724 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.57 +3.1 

13 4 746 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.76 +2.4 

14 3 522 PARMIGIANI Egle 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.77 +3.8 

15 6 568 SCARDINO Giada 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.81 +3.8 

16 5 755 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.41 +2.4 

17 3 773 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.71 +2.4 

  2 603 GIRELLI Gaia 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS +2.4 

  6 612 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +3.1 

  6 763 PASINI Arianna 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS +2.4 

  5 753 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS +3.8 

  5 738 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS +3.1 

  2 771 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS +3.8 

Salto in lungo Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio `Pino Dordoni` - 22 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 539 ALBINI Anita 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.13
1°: X  2°: 4.97  3°: 5.13    4°: 4.86             
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      +1.5    +1.0      +2.0           

2 604 GIRELLI Gaia 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 4.77

1°: 4.48  2°: 4.51  3°: 4.20    4°: 4.77             

  +0.1    -2.0    +1.5      +2.7           

3 751 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.75

1°: 4.68  2°: 4.28  3°: 4.75    4°: 4.47             

  +2.4    +1.2    +2.7      +2.2           

4 524 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.73

1°: 4.73  2°: 4.73  3°: 4.69    4°: 4.53             

  +2.0    +2.7    +2.4      +3.0           

5 613 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.64

1°: 4.33  2°: 4.39  3°: 4.46    4°: 4.64             

  +2.6    +1.4    +2.3      +2.0           

6 747 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.50

1°: 4.50  2°: 3.89  3°: 4.48    4°: X             

  +0.3    -2.1    +2.8                 

7 567 SCARDINO Giada 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.41

1°: 4.24  2°: 4.41  3°: 3.95    4°: X             

  +3.0    +2.3    +1.8                 

8 523 PARMIGIANI Egle 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.36

1°: 4.34  2°: 4.36  3°: X    4°: 4.30             

  +1.3    +1.6          +2.0           

9 606 RANDON Lavinia 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 4.33

1°: 4.21  2°: 4.20  3°: 4.33    4°: 3.99             

  -0.2    +2.0    +1.8      +2.0           

10 759 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.31

1°: X  2°: 4.28  3°: X    4°: 4.31             

      +2.0          +2.3           

11 752 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.26

1°: 3.73  2°: X  3°: 4.09    4°: 4.26             

  +2.0        +1.4      +2.9           

12 730 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.19

1°: 4.19  2°: 3.90  3°: 3.82    4°: X             

  +1.0    +2.9    +2.1                 

13 770 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.18

1°: X  2°: 4.18  3°: 4.08    4°: 4.15             

      +2.5    +2.8      +3.0           

14 528 NICOLI Rita 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.13

1°: X  2°: X  3°: 4.13    4°: 4.02             

          +2.7      +3.0           

15 518 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.12

1°: 4.12  2°: 3.76  3°: -    4°: -             

  +1.5    -2.4                     

16 762 PASINI Arianna 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.05

1°: 3.72  2°: 4.04  3°: 4.05    4°: 3.99             

  +1.1    +1.5    -2.0      +2.0           

17 756 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.57

1°: X  2°: 3.57  3°: 3.55    4°: X             

      +2.0    +2.5                 

18 772 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.42

1°: 3.34  2°: 3.09  3°: 3.42    4°: 3.27             

  +1.6    +2.5    +2.5      +2.3           

19 737 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.26

1°: X  2°: 3.26  3°: 2.83    4°: 3.11             

      +1.2    +3.3      +2.5           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


